TORO.

Sats for rivarstang
Modelinr 134-4194—Serienr 400000000 och hogre

Form No. 3438-795 Rev A

Monteringsanvisningar

Montering

Losa delar

Anvand diagrammet nedan fér att kontrollera att alla delar finns med.

Tillvagagangssatt

Beskrivning

Antal Anviéndning

1

Inga delar kravs

- Forbereda maskinen.

2

Inga delar kravs

- Forbereda klippdacket.

Rivarstang
Vagnsskruv (10 x 25 mm)
Flanslasmutter (10 mm)

8 Montera satsen.

1

Forbereda maskinen

Inga delar kravs

Tillvagagangssatt

o kw0 bd =

© 2020—The Toro® Company
8111 Lyndale Avenue South

Bloomington, MN 55420

Cv

Parkera maskinen pa en plan yta.
Koppla in parkeringsbromsen.

H6j upp klippenheten.

Stang av maskinen och ta ut nyckeln.
Stoétta upp klippenheten med pallbockar.

Registrera din produkt pa www.Toro.com.

Forbereda klippdacket

Inga delar kravs

Tillvagagangssatt

1.

Rengdr dackets ovansida enligt Figur 1.

Sy Y

9317984

Reng6r dackets undersida enligt Figur 2.

Overséttning av originalet (SV)
Tryckt i USA
Med ensamritt

3438 -7 95 % A

*


https://eng.toro.com/PDM/CorpEngWeb?name=WqkOPC6RJ+Dwzpf6fETuxtYVnvW6JI1eLHgbwYufyAE=&rev=A&type=PDF&date=eqhabAKIi9KejqjDnUGRm5sv95kbCfdsklmy07Mpo5E=

3

Montera satsen

Delar som behovs till detta steg:

9317987 1 Rivarstang

8 Vagnsskruv (10 x 25 mm)

8 Flanslasmutter (10 mm)

Tillvagagangssatt

1. Pa klippdackets undersida riktar du in halen i
rivarstangen med halen i klippdacket (Figur 4).

9317982

3. ldentifiera de atta blindpluggarna pa klippdackets
ovansida (Figur 3).

9318182

Figur 4

1. Vagnsskruv 3. Hal (klippdackets
undersida)

2. Flans (rivarstang)

2. Montera rivarstangen 16st pa klippdacket (Figur
4 och Figur 5) med en vagnsskruv (10 x 25 mm)
och en flanslasmutter (10 mm).

9318546

1. Blindhal

4. Anvand en dorn och en hammare for att ta
bort de atta blindpluggarna fran klippdackets
ovansida (Figur 3).

5. Anvand en fil for att ta bort grader fran halen i
flansen dar du tog bort blindpluggarna.




=N

9318183

Figur 5

. Vagnsskruvar och 3. Vagnsskruv

flanslasmuttrar

2. Flanslasmutter

3. Sattide andra vagnsskruvarna (10 x 25 mm)
och flanslasmuttrarna (10 mm) i halen i skarmen
for finklippning och klippdacket.

4. Dra at flanslasmuttrarna till 47-57 N-m.




TORO.

Countonit.






